2024-2025 HaB4YaIbHOr0 POKYy

3406yBaviB nepLuoro (6akanaBpCbKOro) pPiBHA BULLLOT OCBITU

1 poKy HaBYaHHS AEeHHOT hopmun

CneuianbHoCTI 141 EnekTpoeHepreTuka, eNeKTpoTexXHIKa Ta e/leKTpOMeXaHiKa
OAKYJIBTETY APXITEKTYPU | BY AIBHNLUTBA

Hasea gucumnniHu
Bctyn go gaxy
di3nyHe BUXOBaHHSA

di3MKa 3 0OCHOBaMU pafioeNIeKTPOHIKN

YKpaiHcbKa
CcnpsiMyBaHHAM

MoBa 3a  NpPOgeciiH1M

Komn'toTepHa Ta LupoBa rpaMoTHICTb
dinocodis
Buwa matematnka

HapuncHa reomeTpis Ta iHXXeHepHa rpadika
JlikBigauis akagemiyHor
3ab60proBaHoCTI:

NMOroaAXXEHO:
[ekaH (akynbTeTy

HavanbHMK HaBYanbHO-
METOANYHOro Bigainy

dopma
KOHTPO/IO

3anik
3anik
3anik
3anik
3anik

Ek3ameH

Ek3ameH

Ek3ameH

23-25.12.2024

Hdata

09.12.2024
Mapa 2 3YM
09.12.2024
Mapa 3 3YM
10.12.2024
Mapa 2 3YM
11.12.2024
Mapa ! 3YM
12.12.2024
Mapa 3 3YM
16.12.2024
Mapa4 3YM
18.12.2024
Mapa 2 3¥YM
20.12.2024
Mapa 2 3YM

Buknagay
3ybeHko B.O.
CkpunyeHko I.T.
3aBoasHHMIA B.B.
BapHaBcbka |.B.
Parynin C.B.
JleHb T.B.
Binoycosa T.I.

Ycauosa O.HO.

Hatania AYAAK

OneHa KAH



2024-2025 HaBYaILHOIO POKY
3406yBadiB nepworo (6akaiaBpcbKoro) piBHA BMLLOT OCBITH

| pOoKy HaBYaHHS [eHHOT hopmMmu

CneuianibHocTi 191 ApxiTekTypa Ta MiCTOOyAyBaHHSA
OAKYJIBTETY APXITEKTYPU | BY4IBHNLUTBA

. ®dopma
HasBa gncuuniHm
KOHTPO/10
ApXITEKTYpHa TUMO/IOris 3anik
BBefleHHA [0 creviasibHOCTI, OCHOBM 3anik
apXiTeKTYPHOT KOMNO3uLiT Ta
MPOEKTYBaHHSA, eproHoMikKa
L 3anik
IcTopis CBITOBOro MUCTELTBA
; 3anik
®i3nyHe BMXOBaHHA
OcHoBY rpaivyHOT MaiCTepPHOCTI 3anik
(apxiTekTypHa rpadika, pucyHok,
XMBONUC, KOMIbOPO3HABCTBO, CKY/bMTYpa
Ta NiacTMyHe MOLE/OBaHHS,
apxiTeKTYpHe MaKeTyBaHHS)
YKpaiHCbKa MoBa 3a NpodeciiHUm 3anik
CNPSAMYBaHHAM
Bulia matematuka Ek3ameH

HapucHa reomeTpis, iHXeHepHa rpaika Ek3ameH
Ta nobynoBa nepcnekTmBm

dinocoqis Exaamer
JikBigauia akagemiyHoT
3a00proBaHoCTi:

Jata

09.12.2024
Mapa 2

09.12.2024
Mapa 3

10.12.2024
Mapa |
10.12.2024
Mapa 2

11.12.2024
Mapa 3

11.12.2024
Mapa 5
13.12.2024
Mapa 2
16.12.2024
Mapa 4

19.12.2024
Mapa 6

Buknapgay

borgaHosa J1.0.

borgaHoBa /1.0.

borgaHosa /1.0.

CkpunyeHko I.T.

Ycauosa O.1O.

BapHaBscbka |.B.
Binoycosa T.IM.
Ycayosa O.1O.

NeHb T.B.

Hatania AYAAK

OneHa KAH



2024-2025 HaB4Ya/IbHOr0 POKY

3406yBaviB nepLloro (6akanaBpcbKoro) piBHS BULLOT OCBITH

| pOKy HaBYaHHSA AEHHOT hopmu

CneuianibHocTi 192 ByAaiBHMLTBO Ta LMBIfIbHA iHXeHepis
OAKYJIBTETY APXITEKTYPU | BY4IBHNLUTBA

HasBa gucunnninm

Bctyn go gaxy

Komn'toTepHa Ta undposa rpaMoTHICTb

®i3n4yHe BMXOBaHHSA

di3nkKa

YKpaiHcbka MOBa 3a NpogecinHum
CrpsAMYBaHHAM

Buwa maTemaTumka

HapucHa reomeTpis Ta iHxXeHepHa
rpadika

dinocogis
NikBigauia akagemivyHo1
3a00proBaHoCTi:

MOro4>XEHO:
JekaH hakynbTety

dopma
KOHTPO/I0

3anik

3anik
3anik
3anik
3anik
Ek3ameH
Ek3ameH

Ek3ameH

20.12.-25.12.2024

HavanbHMK HaBYanbHO-
MEeTOAMYHOro Biadiny

[ata

09.12.2024
Mapa !
09.12.2024
Mapa 2
10.12.2024
Mapa 2
10.12.2024
Mapa 4
11.12.2024
Mapa 5
13.12.2024
Mapa 2
16.12.2024
Mapa !

19.12.2024
Mapa 6

Buknagau
Xapnawmosa /1.B.
Parynin C.B.
CkpunueHko I.T.
3aBofsHHMIA B.B.
BapHaBcbka |.B.
binoycosa T.IM.
Ycauosa O.1O.

JleHb T.B.

Hatanis AYQAK



PO3K/NA/L

31MMOBOT 3a/1iKOBO-eK3aMeHaLliniHOT cecit
2024-2025 HaBYaILHOIO POKY
3006yBayiB neploro (6akanaBpcbKoro) piBHSA BULLLOT OCBITH
| pOKy HaBYaHHA AeHHOT hopmu
CneuianbHocTi 193 M'eogesist Ta 3eMneycTpiin
OAKYJIBTETY APXITEKTYPU | BY4IBHNLUTBA

Hasga gucunnsiiHm

YKpaiHCbKa MoBa 3a NpoQecinH1UM
CNpPsAAMYBaHHAM

Tonorpadis

di3nka

Bctyn o haxy Ta akagemiyHe
nMcbMO

®i3nyHe BUXOBaHHSA
OxopoHa 3eMefib Ta I'PyHTO3HABCTBO
Buwa matematnka

dinocogis
Niksigauia akagemivyHot
3ab60proBaHoCTI:

MOroA>XeHO:
[ekaH hakynbTety

HavanbHnK HaBYabHO-
METOANYHOro Bigainy

dopma KOHTPOSHO

3anik

3anik

3anik

3anik

3anik

Ek3ameH

Ek3ameH

Ek3ameH

24-25.12.2024

Jata Buknagay
00122024 = o e cika 1B,
Mapa | 3YM
nlfbizézso)%f\l/l AueHko B.M.
nlsz.);zéz??)z’ﬁ/l 3aBo/iAHHNIA B.B.
nl;hizz-zsojﬁ/l BapyniHa 1.0.
nlgpl);zzlz??)z’i/l NaBpeHko H.M.
I_?:biziz??jﬁ/l Jlexb T.B.
Hatanis AYAAK
OneHa KAH



2024-2025 HaBYa/IbHOrO POKY

300yBaHii nepioro (6akanaBpcbKoro) piBHA BULLLOT OCBITY

| pOKy HaBYaHHA OEHHOT (hopmu

CneyianbHocTi 194 IMigpoTexHiyHe 6yAiBHULTBO, BOAHA iHXeHepis Ta BOAHI TEXHONOT T
OAKYJIBTETY APXITEKTYPU | BY AIBHULUTBA

Hasga gucuunniHm

®i3nYHe BUXOBaHHS

di3nkKa

YKpaiHcbKa MOBa 3a NpogecinHmum
CNpsAAMYBaHHAM

Komn'toTepHa Ta Lugposa
rPamMoTHICTb

Bctyn go thaxy

dinocodis

HapucHa reomeTpisi Ta iHXeHepHa
rpadika

Buwa matemaTnKa
NikBigayia akagemiyHor
3a60pProBaHoCTI:

NMOroa)XeHO:
[ekaH hakynbtety

HayanbHUK HaBYasIbHO-
MeTOAMYHOrOo Bigainy

dopMa KOHTPO/IO

3anik

3anik

3anik

3anik

3anik

Ek3ameH

Ek3ameH

Ek3ameH

23-25.12.2024

Jata
09.12.2024
Mapa 3 3YM
10.12.2024
Mapa 3 3YM
11.12.2024
Mapa | 3YM
11.12.2024
Mapa 2 3YM
12.12.2024
Mapa 3 3YM
16.12.2024
Mapa 4 3YM
18.12.2024
Mapa 3 3YM

20.12.2024
Mapa 2 3YM

Buknagay

CkpunyeHko I.T.
3aBoasHHMI B.B.
BapHascbka |.B.
Parynin C.B.
3y6eHko B.O.
NeHb T.B.
Ycayosa O.10.

Binoycosa T.IM.



